görevi; 5 Ekim 1913 'te atandığă, Dârüşşafaka Müdürlüğüdür.9 Türk Okutma

Kurumu'nun; " ilk Halk Okulu: Dârüşşafaka" ismiyle çıkardığı kitapçikta, 1913 yılında

ünlü eğitimci Satı Bey'in müdürlüğe gelmesinin, Dârüşşafaka için büyük bir kazanç

olduğu yazılıdir. Ancak Satı Bey, bu görevde kısa bir süre kalabilmiştir. 9 Mayıs 1330

(1914) tarihli Sabah gaze- tesindeki " Esasli, Esassız Terbiye- " başlıklh yazıda, bu

konuyla ilgili şu satırlara rastlıyoruz: "... Dârüşşafaka Müdüriyeti'nden istifâsı,

memleketin efkâr-ı münevve-resi üzerinde nâhoş bir tesir icrâ etmiş olduğuna kâni

bulunduğumuz fâzıl, muhterem Satı Bey Efendi; yakında tesis eylemiş olduğu, on beş

günde bir nüshasını enzâr-i istifâde önüne koyduğu Terbiye Mecmuası'na devam ediyor.50

Oradan ayrıldıktan sonra başka bir resmi vazifede bulunmamıştır. 1915’te “Yeni

Mektep” adıyla özel bir ilkokul ve anaokulu öğretmeni yetiştirecek Kız öğretmen okulu

açmıştır. Okul, Satı Bey İstanbul’dan ayrıldıktan sonra “Feyziye Mektebi” adını alarak

eğitim-öğretime devam etmiştir.51

1326 (1910) da Paris'te tanışarak, kendisine Dârülmuallimin'de hocalık teklif

ettiği ve ardından Dårülmuallimin'de birlikte görev yaptkları Muallim Cevdet Bey; Satı

Bey ile tanışmalarıyla ilgili şunları anlatır; “Paris'te tam dört ay kaldım. Merakım öteden

beri terbiye, tarih, felsefe müsellesi (üçlüsü) arasında cevelân ettiği (gezindiği) için, bu